

BOHN PRODUKTION ApS

Damhusvænget 28
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2017

Carsten Marcher
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOHN PRODUKTION ApS
 Damhusvænget 28
 2990 Nivå

 CVR-nr: 21497371
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indenfor tv- og filmbranchen.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i år et resultat på kr. 14.409. Egenkapitalen er kr. 169.242. Det forventes, at der udloddes kr. 4.381 i udbytte.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og der budgetteres med et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		443.341	378.314
Personaleomkostninger	1	-377.322	-323.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.886	-46.469
Resultat af ordinær primær drift		22.133	8.409
Andre finansielle indtægter		292	220
Øvrige finansielle omkostninger		-302	-216
Ordinært resultat før skat		22.123	8.413
Skat af årets resultat		-7.714	0
Årets resultat		14.409	8.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.381	50.600
Overført resultat		10.028	-42.187
I alt		14.409	8.413

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.521	89.632
Materielle aktiver i alt		61.521	89.632
Langfristede aktiver i alt		61.521	89.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.633	83.500
Andre tilgodehavender		322	8.080
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.198	1.220
Periodeafgrænsningsposter		6.054	5.641
Tilgodehavender i alt		27.207	98.441
Likvide beholdninger		187.613	67.342
Kortfristede aktiver i alt		214.820	165.783
Aktiver i alt		276.341	255.415

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.861	29.833
Forslag til udbytte		4.381	50.600
Egenkapital i alt		169.242	205.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	13.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.600	36.811
Kortfristede forpligtelser i alt		107.099	49.982
Forpligtelser i alt		107.099	49.982
Passiver i alt		276.341	255.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	335.343	285.251
Pensionsbidrag	33.378	32.990
Andre omkostninger til social sikring	8.601	5.195
	<u>377.322</u>	<u>323.436</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i løbet af 2016 i gennemsnit haft 1 ansat.